
Uchwała nr 6/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Ślężnej 96  
we Wrocławiu 

 
 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), uchwala się co następuje:  
 

§1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na sprzedaż w trybie 
przetargowym prawa własności nieruchomości zabudowanej budynkiem o funkcji 
mieszkalnej, położonej przy ul. Ślężnej 96 we Wrocławiu, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 23/1, AM-38, Obręb Południe o powierzchni 0,1514 ha, dla której Sąd Rejonowy 
dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW nr WR1K/00280342/5.  

§2. 

Przedmiot  sprzedaży stanowić będą pojedyncze samodzielne lokale mieszkalne wraz z ich 
pomieszczeniami przynależnymi oraz garaże. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
 

dr Aleksander Kacprzyk 

 


